
KNAK-BARKHOLM ApS

CVR-nr.: 32281575

Toftevej 29
4900 Nakskov

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2024

Hans Henrik Knak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KNAK-BARKHOLM ApS
Toftevej 29
4900 Nakskov

CVR-nr.: 32281575
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor VKST REVISION, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Fulbyvej 15
4180 Sorø
DK Danmark
CVR-nr.: 34351961
P-enhed: 1017498319

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets formål er at foretage kapitalinvestering i danske og udenlandske selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 60.999, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. -563.623.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.086	-10.063
Bruttoresultat		-6.086	-10.063
Resultat af ordinær primær drift		-6.086	-10.063
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		107.853	851
Nedskrivning af finansielle aktiver			-170.308
Øvrige finansielle omkostninger		-40.768	-39.808
Ordinært resultat før skat		60.999	-219.328
Årets resultat		60.999	-219.328
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.999	-219.328
I alt		60.999	-219.328

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.318.980	1.210.676
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.318.980	1.210.676
Likvide beholdninger		14.064	14.120
Omsætningsaktiver i alt		1.333.044	1.224.796
AKTIVER I ALT		1.333.044	1.224.796

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		1.192.000	1.192.000
Reserve for opskrivninger		0	0
Overført resultat		-2.255.623	-2.316.622
Egenkapital i alt		-563.623	-624.622
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.896.667	1.849.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.896.667	1.849.418
Gældsforpligtelser i alt		1.896.667	1.849.418
PASSIVER I ALT		1.333.044	1.224.796

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.192.000	-2.255.623	-563.623
Egenkapital, ultimo	500.000	1.192.000	-2.255.623	-563.623

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets gæld er væsentligste gæld til selskabsdeltager. Selskabets ledelse vurderer, at denne gæld kun vil blive krævet nedbragt, hvis selskabets forhold gør det muligt.

Selskabets ledelse har endvidere givet tilsagn om at yde finansiel støtte, således driften kan fortsætte.

Dette er baggrunden for, at årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1